Ersatz 20V DC Netzteil für DK30A2DH / DK30ADD Dockingstationen - 2A
Produkt-ID: SVA20N2NEUA
Dieses 20-V-DC-Netzteil ist in erster Linie ein Austausch- oder Ersatznetzteil für die
Laptop-Dockingstationen DK30A2DH oder DK30ADD.  Es kann auch als universelle Stromquelle für
elektronische Geräte mit N-Type-Barrel-Stromanschluss, die 20 Volt und bis zu 2 Ampere Strom
benötigen, verwendet werden.
Dieser Netzadapter ist der perfekte Ersatz für ein verloren gegangenes oder beschädigtes 20 V/2
A-Netzteil, das Sie zur Stromversorgung Ihrer elektronischen Geräte verwendet haben, wie z B. Ihrer
Dockingstation.
Wenn Ausfallzeiten nicht in Frage kommen, vermeiden Sie durch das Bereithalten von
Ersatznetzteilen, dass Sie auf eine Ersatzlieferung warten oder gar Ihre Geräte ersetzen müssen, nur
um an eine kompatible Stromquelle zu gelangen.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Ersetzen Sie ein verloren gegangenes oder beschädigtes DC-Netzteil
• Halten Sie einen zusätzlichen Netzadapter bereit für geschäftskritische Geräte
Merkmale
• Ersatznetzteil für die Laptop-Dockingstationen StarTech.com DK30A2DH und DK30ADD
• Ersetzen Sie ein verloren gegangenes Ersatznetzteil oder kaufen Sie eines für DK30A2DH oder
DK30ADD
• Unterstützt zahlreiche Geräte, die 20 Volt und 2 Ampere Strom (oder weniger) sowie einen
N-Type-Barrel-Anschluss benötigen
• Sorgen Sie mit einem zusätzlichen Netzteil dafür, dass Ihre unternehmenskritischen Geräte stets
einsatzbereit sind
Strom
Garantiebestimmungen 2 Years
Eingangsspannung 110V-240V AC
Eingangsstrom 2A
Ausgangsspannung 20V DC
Ausgangsstrom 2A
Polarität der
Mittelspitze
Positiv
Steckertyp N
Stromverbrauch 40W
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Kabellänge 48.0 in [1219 mm]
Produktlänge 3.0 in [7.5 cm]
Produktbreite 1.6 in [4.0 cm]
Produkthöhe 1.7 in [4.3 cm]
Produktgewicht 4.8 oz [137.0 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 5.2 in [13.3 cm]
Paketbreite 3.0 in [7.7 cm]
Pakethöhe 2.4 in [6.0 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
9.0 oz [254.0 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - Universal-Stromadapter (NA, EU, UK, ANZ)
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.